
　　　この度、弊社ホクト・エンジニアリング株式会社は、下記住所へ移転いたしました。

記

　　　これを機に、さらに生産性向上を図り、お取引様の多様なニーズにお応えすべく、社員一同心を

　　新たにし、より一層のサービス強化に努めて参ります。

　　　新事務所はスペースが広くなり、web会議やweb研修等コロナ禍における新しいワークライフスタ

　　イルに柔軟に対応して参ります。

　　　また、本社事務所と積算室を完全に分離しソーシャルディスタンスを確保することで、新しい生活

　　様式・スマートライフを定着させ、新型コロナウィルスの感染拡大防止を図ります。

　　　今後とも倍旧のご支援・ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

『〒125-0061　東京都葛飾区亀有3-10-2　泉ビル2階』


	Sheet1

